
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

  

 Της  15ης /30.07.2025   Τακτικής   Συνεδρίασης  

του   Διοικητικού Συμβουλίου 

του  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ  

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Αρμοδιότητας της  Διοίκησης της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας  

Μακεδονίας - Θράκης  

 

ΘΕΜΑ 18ο: «Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης Υποψηφίων για την πρόσληψη προσωπικού 

με σύμβαση μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του 

Προγράμματος ΝΟΣΠΙ, στην Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική του 

Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης» 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Π.Γ.Ν. Αλεξ/πολης,   

  Αφού έλαβε υπόψη του:  

  

1. Το υπ’ αριθ.113/2024 Θέμα 2ο (ΑΔΑ: 9ΕΓΒ46ΜΜΤΤ-4ΜΓ) Πρακτικό της Συνεδρίασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου του ΟΔΙΠΥ, δυνάμει της οποίας εγκρίθηκε η σύναψη σύμβασης μεταξύ 

του ΟΔΙΠΥ και του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Αλεξανδρούπολης. 

2. Το υπ’ αριθ.41/14-11-2024, Θέμα: 66Ο ΕΗΔ (ΑΔΑ: 60ΥΡ4690Ω3-ΝΒΡ) Πρακτικό της 

Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Αλεξανδρούπολης, περί 

αποδοχής της Σύμβασης και εξουσιοδότησης του Προέδρου Δ.Σ. – Διοικητή για την υπογραφή της 

Σύμβασης με τον ΟΔΙΠΥ. 

3. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 55527/02-12-2024 Απόφαση του Διοικητή της 4ης ΥΠΕ περί Συμμετοχής 

της Πανεπιστημιακής Πνευμονολογικής Κλινικής του Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης ως πιλοτικό 

Κέντρο Αναφοράς στο πλαίσιο της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος «Δημιουργία 

συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι» (ΝΟΣΠΙ). 

4. Την από 09/12/2024 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Εταιρείας με την επωνυμία 

«Οργανισμός Διασφάλισης της Ποιότητας στην Υγεία Ανώνυμη Εταιρεία» και τον διακριτικό τίτλο 

«Ο.ΔΙ.Π.Υ Α.Ε» και του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Αλεξανδρούπολης. 

5. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ4β/7469/19-03-2025 Απόφαση του Υφυπουργού Υγείας με θέμα 

«Έγκριση συνεργασίας του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ με δέκα (10) εξωτερικούς συνεργάτες διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων 

με σύμβαση μίσθωσης έργου, υπό το καθεστώς έκδοσης απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για την 

υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Πανεπιστημιακή 

Πνευμονολογική Κλινική του Π.Γ.Ν.Α., στο πλαίσιο της ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας πράξης «Δημιουργία Συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι (ΝΟΣΠΙ)», 

ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5186292» (Υποέργο 9: «Πιλοτική Εφαρμογή και Παραγωγική Λειτουργία των 

Κέντρων Αναφοράς») (αρ. πρωτ. εισερχομ. 14928/20-03-2025). 

6. Το άρθρο 41 του ν. 4058/2012 «Ρυθμίσεις θεμάτων Νοσοκομείων ΕΣΥ, Κέντρων Υγείας και 

ΟΚΑΝΑ» (ΦΕΚ Α΄63/22.3.2012), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 36127/14-07-2025 2η Επαναπρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της παραγωγικής 

λειτουργίας του Προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική του 

Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Αλεξανδρούπολης στο πλαίσιο της ενταγμένης Πράξης 

«Δημιουργία συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι (ΝΟΣΠΙ)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS): 

5186292 που έχει υποβληθεί στο πλαίσιο της «Ενίσχυση της προσβασιμότητας, της 

αποτελεσματικότητας και της ποιότητας του συστήματος υγείας» μέσω του Ταμείου Ανάκαμψης 

και Ανθεκτικότητας (ΤΑΑ)». 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 24096/12-05-2025 Απόφαση Διοικητή του Π.Γ.Ν.Α. που αφορά στον 

Ορισμό μελών στην Επιτροπή Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των δικαιολογητικών των 

υποψηφίων και στην Επιτροπή Ενστάσεων. 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.31
10:57:43 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν



 

Θ 18o  /Δ.Σ 15Ον /30.07.2025  

 

9. Την υπ΄αριθμ. 36285/15-07-2025 Αίτηση της Καμαρά Αικατερίνης, για την κάλυψη της θέσης 

ΠΕ Νοσηλευτικής. 

10. Την υπ΄αριθμ. 36952/17-07-2025 Αίτηση της Γρηγοριάδου Χριστίνας, για την κάλυψη της 

θέσης ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού. 

11. Το από 24-07-2025 Πρακτικό Αξιολόγησης που υποβλήθηκε με το αριθμ. πρωτ. 38105/24-

07-2025 έγγραφο, της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων για την πρόσληψη προσωπικού με 

σύμβαση μίσθωσης έργου, της υπ΄αριθμ. 36127/14-07-2025 2ης Επαναπρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος, για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του Προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην 

Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική του Π.Γ.Ν.Α. 
 

❖ Την εισήγηση του  Διευθυντή της Διοικητικής-Οικονομικής Υπηρεσίας του Π.Γ.Ν. Αλεξ/πολης 

Κων/νου Τσιφετάκη, ο οποίος σύμφωνα με τα ανωτέρω προτείνει όπως το Δ.Σ αποφασίσει:  

Α) Την έγκριση του από 24-07-2025 Πρακτικού Αξιολόγησης, με συνημμένο τον Πίνακα 

Κατάταξης – Βαθμολόγησης – Απορριπτέων που υποβλήθηκε με το αριθμ. πρωτ. 38105/24-07-

2025 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης, που αφορά στην υπ΄αριθμ. 36127/14-07-2025 2η 

Επαναπρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση 

μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην 

Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική του Π.Γ.Ν.Α.  

Β) Την ανάρτηση του προσωρινού πίνακα Κατάταξης – Βαθμολόγησης – Απορριπτέων, στην 

ιστοσελίδα του Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης, όπως προβλέπεται στην ανωτέρω σχετική Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με την οποία επιτρέπεται στους ενδιαφερομένους η άσκηση 

ένστασης μέσα σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών (υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η 

οποία αρχίζει από την μέρα της ανάρτησης τους στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου 

Οι ενστάσεις αποστέλλονται ηλεκτρονικά στο Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

prprosopikou@pgna.gr, υπόψη της Επιτροπής Ενστάσεων και με την ένδειξη: 

 «1. Για την με ΑΠ: 36127/14-07-2025 - σχετική 2η Επαναπρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, για την θέση με κωδικό (συμπληρώνεται ο εκάστοτε κωδικός 

θέσης) στο πλαίσιο της Πράξης «Δημιουργία συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι 

(ΝΟΣΠΙ)».  

2. Οι ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων θα πρέπει να είναι συγκεκριμένες. Ενστάσεις κατά 

του πίνακα συνολικά, ή κατά του συνόλου των υποψηφίων που προηγούνται του ενιστάμενου, κ.λπ. 

θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες,  

3. Μετά την άπρακτη παρέλευση της ανωτέρω οριζόμενης προθεσμίας υποβολής ενστάσεων ή, 

εφόσον ασκηθούν ενστάσεις, μετά την εξέταση και την έκδοση απαντήσεων επί αυτών, οι Πίνακες 

Κατάταξης καθίστανται οριστικοί και αναρτώνται στον σχετικό δικτυακό τόπο του 

Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης» 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση… 

 

      Το Διοικητικό Συμβούλιο 

         Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

Α) Την έγκριση του από 24-07-2025 Πρακτικού Αξιολόγησης, με συνημμένο τον Πίνακα 

Κατάταξης – Βαθμολόγησης – Απορριπτέων που υποβλήθηκε με το αριθμ. πρωτ. 38105/24-07-

2025 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης, που αφορά στην υπ΄αριθμ. 36127/14-07-2025 2η 

Επαναπρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση 

μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην 

Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική του Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης.  

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν



Θ 18o  /Δ.Σ 15Ον /30.07.2025  

 

Β) Την ανάρτηση του προσωρινού πίνακα Κατάταξης – Βαθμολόγησης – Απορριπτέων, στην 

ιστοσελίδα του Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης, όπως προβλέπεται στην ανωτέρω σχετική Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με την οποία επιτρέπεται στους ενδιαφερομένους η άσκηση  

ένστασης μέσα σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών (υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η 

οποία αρχίζει από την μέρα της ανάρτησης τους στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου 

 

Οι ενστάσεις αποστέλλονται ηλεκτρονικά στο Π.Γ.Ν.Α. στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

prprosopikou@pgna.gr, υπόψη της Επιτροπής Ενστάσεων και με την ένδειξη: 

 «1. Για την με ΑΠ: 36127/14-07-2025 - σχετική 2η Επαναπρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, για την θέση με κωδικό (συμπληρώνεται ο εκάστοτε κωδικός 

θέσης) στο πλαίσιο της Πράξης «Δημιουργία συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι 

(ΝΟΣΠΙ)».  

2. Οι ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων θα πρέπει να είναι συγκεκριμένες. Ενστάσεις κατά 

του πίνακα συνολικά, ή κατά του συνόλου των υποψηφίων που προηγούνται του ενιστάμενου, κ.λπ. 

θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες,  

3. Μετά την άπρακτη παρέλευση της ανωτέρω οριζόμενης προθεσμίας υποβολής ενστάσεων ή, 

εφόσον ασκηθούν ενστάσεις, μετά την εξέταση και την έκδοση απαντήσεων επί αυτών, οι Πίνακες 

Κατάταξης καθίστανται οριστικοί και αναρτώνται στον σχετικό δικτυακό τόπο του 

Π.Γ.Ν.Αλεξ/πολης» 
    

           Η ανωτέρω απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν 

και διαβιβάζεται αρμοδίως για περαιτέρω ενέργειες. 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ο   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΚΟΤΣΙΔΗΣ 
 

 

 

 

 

 

  
         Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  Δ.Σ                                         

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΨΑΚΙΑΝΟΥ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΕΝΤΙΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

  

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

 

Η Γραμματέας του Δ.Σ  

                                                                     ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΨΑΚΙΑΝΟΥ 

                                                                           ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

 

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν



Α.Δ.Τ.

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η
 Δ

Η
Λ

Ω
ΣΗ

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

1
) 

Π
τυ

χί
ο

2
) 

Ά
δ

ει
α

 ά
σ

κη
σ

η
ς 

επ
α

γγ
έλ

μ
α

το
ς

3
) 

Τί
τλ

ο
ς 

Ει
δ

ικ
ό

τη
τα

ς

4
) 

Β
εβ

α
ίω

σ
η

 Ι
α

τρ
ικ

ο
ύ
 

Σ
υ
λ
λ
ό

γ
ο

υ

5
) 

Υπ
η

ρ
εσ

ία
 Υ

π
α

ίθ
ρ

ο
υ

6
) 

Επ
α

γγ
ελ

μ
α

τι
κή

 

Τα
υ

τό
τη

τα
 Μ

έλ
ο

υ
ς

1
) 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ

2
) 

Κ
Α

Λ
Η

 Γ
Ν

Ω
ΣΗ

 Α
ΓΓ

Λ
ΙΚ

Ω
Ν

3
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
Η

/Υ

4
) 

Α
Δ

ΕΙ
Α

 Ο
Δ

Η
ΓΗ

ΣΗ
Σ

5
) 

ΕΝ
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
 &

 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
Θ

ΕΜ
Α

ΤΑ
 

1
. Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ

2
. Ε

ΙΔ
ΙΚ

Η
 Π

Ρ
Ο

ΫΠ
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ

3
. Β

Α
Θ

Μ
Ο

Σ 
Β

Α
ΣΙ

Κ
Ο

Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

4
. Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν

5
. Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
 Δ

ΙΠ
Λ

Ω
Μ

Α

6
. Ε

Ν
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

&
 Α

Δ
ΙΑ

ΣΠ
Α

ΣΤ
Ο

Σ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

7
. Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Ξ

ΕΝ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ

8
. Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ 

Η
/Υ

9
. Α

Δ
ΕΙ

Α
 Ο

Δ
Η

ΓΗ
ΣΗ

Σ

1
0

. Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 ΚΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1 36285/15-07-25 802
ΠΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Ν ***** Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν Ο Ο Ο 8,86 Ο Ο Ο Ν Ν Ν 1,5 0 0 354,40 0 0 0 40 50 50 18 512,40 1

2
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 36952/17-07-25 804

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ν ***** Ν Ο Ο Ο

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝ/ΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑΣ Δ.Π.Θ.

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
ΞΗ

Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ - ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ - ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

4
η
 Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣ/ΜΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 36126/14-07-2025 (ΑΔΑ: 996Φ4690Ω3-ΒΚΒ) 2ΗΣ ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ, ΕΛΕΓΧΟΥ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ, ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΗ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 24096/12-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΓΣ24690Ω3-ΑΟΔ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ Π.Γ.Ν.Α.

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Α
.Μ

. Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

. Π
Ρ

Ω
Τ.

 &
 Η

Μ
/Ν

IA
 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

ΕΜ
Π

Ρ
Ο

Θ
ΕΣ

Μ
Η

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: ΨΗΒΜ4690Ω3-Α3Ν


		2025-08-04T08:11:02+0300
	Athens




